
15

路線バス市内連携路線（８路線）

上り
平　日

2 4 6 8 10 12

栗原中央病院 6:50 8:30 11:30 13:10 15:40 17:10

築館高校前 6:51 8:31 11:31 13:11 15:41 17:11

留 場 6:54 8:34 11:34 13:14 15:44 17:14

合同庁舎前 6:55 8:35 11:35 13:15 15:45 17:15

築 館 6:56 8:36 11:36 13:16 15:46 17:16

築館小学校前 6:57 8:37 11:37 13:17 15:47 17:17

栗原文化会館前 7:01 8:41 11:41 13:21 15:51 17:21

高田二丁目 7:01 8:41 11:41 13:21 15:51 17:21

伊豆三丁目 7:02 8:42 11:42 13:22 15:52 17:22

築館中学校入口 7:04 8:44 11:44 13:24 15:54 17:24

東北職能大学校前 7:05 8:45 11:45 13:25 15:55 17:25

三　　　峰 7:05 8:45 11:45 13:25 15:55 17:25

ＪＡ新みやぎ本店前 7:06 8:46 11:46 13:26 15:56 17:26

八　沢　上 7:07 8:47 11:47 13:27 15:57 17:27

八　沢　下 7:08 8:48 11:48 13:28 15:58 17:28

南　條　前 7:09 8:49 11:49 13:29 15:59 17:29

太田分館前 7:10 8:50 11:50 13:30 16:00 17:30

太 沢 7:11 8:51 11:51 13:31 16:01 17:31

熊 狩 7:12 8:52 11:52 13:32 16:02 17:32

東北新生園前 7:13 8:53 11:53 13:33 16:03 17:33

中 藤 沢 7:14 8:54 11:54 13:34 16:04 17:34

瀬 嶺 元 町 7:16 8:56 11:56 13:36 16:06 17:36

瀬 嶺 新 町 7:17 8:57 11:57 13:37 16:07 17:37

長者原住宅前 7:18 8:58 11:58 13:38 16:08 17:38

下　藤　沢 7:19 8:59 11:59 13:39 16:09 17:39

瀬 峰 駅 前 7:20 9:00 12:00 13:40 16:10 17:40

下り
平　日

1 3 5 7 9 11 13

瀬 峰 駅 前 7:10 8:35 9:40 12:15 15:20 17:20 18:25

下　藤　沢 7:11 8:36 9:41 12:16 15:21 17:21 18:26

長者原住宅前 7:12 8:37 9:42 12:17 15:22 17:22 18:27

瀬 嶺 新 町 7:13 8:38 9:43 12:18 15:23 17:23 18:28

瀬 嶺 元 町 7:14 8:39 9:44 12:19 15:24 17:24 18:29

中 藤 沢 7:16 8:41 9:46 12:21 15:26 17:26 18:31

東北新生園前 7:17 8:42 9:47 12:22 15:27 17:27 18:32

熊 狩 7:18 8:43 9:48 12:23 15:28 17:28 18:33

太 沢 7:19 8:44 9:49 12:24 15:29 17:29 18:34

太田分館前 7:20 8:45 9:50 12:25 15:30 17:30 18:35

南　條　前 7:21 8:46 9:51 12:26 15:31 17:31 18:36

八　沢　下 7:22 8:47 9:52 12:27 15:32 17:32 18:37

八　沢　上 7:23 8:48 9:53 12:28 15:33 17:33 18:38

ＪＡ新みやぎ本店前 7:24 8:49 9:54 12:29 15:34 17:34 18:39

三　　　峰 7:25 8:50 9:55 12:30 15:35 17:35 18:40

東北職能大学校前 7:25 8:50 9:55 12:30 15:35 17:35 18:40

築館中学校入口 7:26 8:51 9:56 12:31 15:36 17:36 18:41

伊豆三丁目 7:28 8:53 9:58 12:33 15:38 17:38 18:43

高田二丁目 7:28 8:53 9:58 12:33 15:38 17:38 18:43

栗原文化会館前 7:29 8:54 9:59 12:34 15:39 17:39 18:44

築館小学校前 7:33 8:58 10:03 12:38 15:43 17:43 18:48

築 館 7:34 8:59 10:04 12:39 15:44 17:44 18:49

合同庁舎前 7:35 9:00 10:05 12:40 15:45 17:45 18:50

留 場 7:36 9:01 10:06 12:41 15:46 17:46 18:51

築館高校前 7:39 9:04 10:09 12:44 15:49 17:49 18:54

栗原中央病院 7:40 9:05 10:10 12:45 15:50 17:50 18:55

⑥玉沢線	 【問合せ先】グリーン観光バス㈱　☎ 0228-23-7011

※　　　はフリー乗降区間です。

市
内
連
携
路
線
　<

玉
沢
線>


	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part1
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part2
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part3
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part4
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part5
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part6
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part7
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part8
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part9
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part10
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part11
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part12
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part13
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part14
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part15
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part16
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part17
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part18
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part19
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part20
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part21
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part22
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part23
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part24
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part25
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part26
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part27
	栗原市民バス タクシー利用助成利用ガイド（R7年度版）_Part28



